MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 - EDITAL Nº 07/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de São Sebastião do Caí/RS, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital

para divulgar o que segue:

1. Resultado dos recursos contra o resultado preliminar da prova objetiva: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, ratifica-se o

resultado preliminar da prova objetiva divulgado pelo Edital nº 06/2024.

2. Interposição de recursos de reconsideração ao Prefeito Municipal: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora

divulgado deverá fazê-lo no dia 26/03/2024, diretamente na Prefeitura Municipal de São Sebastião do Caí/RS (Rua Marechal Floriano Peixoto,

nº 426, Bairro Centro), no horário das 8h às 11h30min, utilizando o Anexo VI do Edital de Abertura das Inscrições.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.

 São Sebastião do Caí/RS, 25 de março de 2024.

Júlio Cesar Campani,

Prefeito Municipal.